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Klasse BB 80cm Vrijdag 10-7-2020

Aanvang: 09:00

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot donderdag 19:00 doorgegeven worden.

Gelieve gepast betalen of per PIN BB € 8,00 B T/M ZZ € 12,50

Datum: 10-07-2020

nr. Ruiter Paard Vader Kl.

1 Evelien Fuite El hosdi BB80

2 Jurjan Bloem Cornet BB80

3 Evelien Fuite (HC) El hosdi BB80

4 Jurjan Bloem Cornet BB80

5 Britt Hengeveld Sarkozy BB80

6 Jeanet Westenberg Liberté BB80

7 Britt Hengeveld Sarkozy BB80

8 Rielke Roeland Leuke Vrouw BB80

9 Dianne Tijmes Lambada Graziano BB80

10 Romy Kamerman Kokomo BB80

11 Jet Houweling Just Yours! Dynamo BB80

12 Kristy Rorije Kontiki V.D.W. BB80

13 Anouk Bergman Hochka Numero Uno BB80

14 Mathijs Hoijtink Leberlina B BB80

15 Béanke Roeland La vita e Bella BB80

16 Anouk Bergman (HC) Hochka Numero Uno BB80

17 Jeanet Westenberg Lamborghini Bowdy BB80

18 Rielke Roeland (HC) La Grande VDL Grand Slam VDL BB80

19 Evelien Fuite Le Top F BB80

20 Fayegale Krieger Iana BB80

21 Evelien Fuite (HC) Le Top F BB80

Klasse BB 90cm Vrijdag 10-7-2020

Aanvang aansluitend aan de klasse BB80

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot donderdag 19:00 doorgegeven worden.

Gelieve gepast betalen of per PIN BB € 8,00 B T/M ZZ € 12,50

Datum: 10-07-2020

nr. Ruiter Paard Vader Kl.

1 Rielke Roeland (HC) Lacoste VDL Zirocco Blue BB90

2 Britt Hengeveld Azwiggy Z Asca Z BB90

3 Fayegale Krieger Iana BB90

4 Jet Houweling Just Yours! Dynamo BB90

5 Lisa Uitham Quasi Ramonya Quality BB90

6 Edwin Agterhuis nn1 BB90

7 Marin Nijenhuis Calindo Numero Uno BB90

8 Edwin Agterhuis nn1 BB90

9 Jurjan Bloem Dalandria BB90

10 Eline Quik Durin Benedict N BB90

11 Jurjan Bloem Dalandria BB90

12 Lisanne Van Elp Liberty S Vader Onbekend BB90

13 Eline Quik (HC) Durin Benedict N BB90

14 Gerjanne Bos J'Adore Starpower BB90

15 Michelle De Waard Arezzo's boy z Arezzo VDL BB90

16 Silwie Van 't Hul Kolonel Eldorado van de Zeshoek BB90

17 Linda Keizer Opperville De Vleut BB90

18 Danique Timmer Cilithya W Verdi BB90



19 Marjolein Jonkers Karakoram Gaillard De La Pomme BB90

20 Glenne Farhan Khola Hubalou WH Bubalu VDL BB90

21 Scarlett Wieberdink Kamille Comme il Faut BB90

22 Cristel Kalf Lola BB90

23 Britt Hengeveld LA BB90

24 Rielke Roeland (HC) Lambria Spartacus BB90

25 Britt Hengeveld LA BB90

Klasse B Zonder Barage Vrijdag 10-7-2020

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR DONDERDAG 19:00 DOORGEVEN

Aanvang aansluitend aan de klasse BB90

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot donderdag 19:00 doorgegeven worden.

Gelieve gepast betalen of per PIN BB € 8,00 B T/M ZZ € 12,50

Datum: 10-07-2020

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl.

1 891313KB Edward Van den Bragt (HC) Kennice S Great blue B

2 902032JR Rielke Roeland (HC) Jascaarilla O W Cascarillo B

3 907786LK Cristel Kalf (HC) Lola B

4 905735LE Lisanne Van Elp Liberty S Vader Onbekend B

5 852124AW Michelle De Waard Arezzo's boy z Arezzo VDL B

6 886857JB Gerjanne Bos J'Adore Starpower B

7 892869KH Silwie Van 't Hul Kolonel Eldorado van de Zeshoek B

8 589333CT Danique Timmer Cilithya W Verdi B

9 900774OK Linda Keizer Opperville De Vleut B

10 897452KJ Marjolein Jonkers Karakoram Gaillard De La Pomme B

11 890913WF Glenne Farhan Khola Hubalou WH Bubalu VDL B

12 900869KW Scarlett Wieberdink (HC) Kamille Comme il Faut B

13 890173KR Miranda Spronk - Rienties little gaucho Gaucho B

14 904625LH Emiel Hut Louis HDH Cohinoor B

15 Carolin Tiberg Jordan B

16 875057DW Joost Wolfs Don Juan Canturano B

17 771418GA Kim Alebregtse Guy-amo n Biscayo B

18 876571KG Bernadeth Gortemaker Kelsey Canabis B

19 900428CB Jens Blonk Calvadoz Axel -- B

20 Rens Rovers (HC) Kasper van de Marshoeve B

21 880523ZD Rosanne Dogterom Zambuco Hamlet B

22 Rens Rovers (HC) Kasper van de Marshoeve B

23 900280KB Edward Van den Bragt (HC) Kherna Opium B

24 889559KR Rielke Roeland (HC) Kennilandra Zapatero VDL B

25 907888CK Cristel Kalf (HC) Conquistador B

26 906891KR Béanke Roeland Kal-El B

27 873523JF Femke Franken Jiletto Envoy B

28 815572HF Paula Franken Hyacinth-scais Silverstone B

29 896196GB Monique Koobs - van de Belt (HC)GDL John G Berlin B

30 859816BO Joep Van der Oord Bojangles Jumpy Des Fonteines B

31 881691JK Carlijn Koersen Joselina Emir R B

32 886021KK Bianca Koorn Kadanza B

33 862433JR Miranda Spronk - Rienties Jagger Clinton B

34 906784KL Tonny Leeuwen (HC) Kirsina B

35 897952FW Joost Wolfs Flow Zirocco Blue B

36 906784KL Tonny Leeuwen (HC) Kirsina B

37 Janiek Boeve Kariludine S B

38 897356CE Merel Eijkelkamp Camaro Vleut B



39 Janiek Boeve (HC) Kariludine S B

40 Mieke Zoetelief (HC) Gaesbekers Umberto Ublesco B

41 879243DB Sari Braakman Dalosia J Warrant B

42 Rens Rovers (HC) Budweiser B

43 872740JH Emiel Hut Jupiter Nabab de Reve B

44 Rens Rovers (HC) Budweiser B

45 Carolin Tiberg Kamea B

46 907097KB Karl-jan Boer Kristal B

47 887496KW Scarlett Wieberdink (HC) Keep In Mind Grodino B

48 889041KR Rielke Roeland (HC) Krack T Etoulon B

49 881994KB Edward Van den Bragt (HC) Koert-S Soekot B

50 904854LK Cristel Kalf (HC) Landino VDL Stakkato Gold B

Klasse L vrijdag 10-7-2020

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR DONDERDAG 19:00 DOORGEVEN

Aanvang aansluitend aan de klasse B

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot donderdag 19:00 doorgegeven worden.

Gelieve gepast betalen of per PIN BB € 8,00 B T/M ZZ € 12,50

Datum: 10-07-2020

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl.

1 887496KW Scarlett Wieberdink Keep In Mind Grodino L

2 Carolin Tiberg Kamea L

3 907097KB Karl-jan Boer Kristal L

4 904854LK Cristel Kalf Landino VDL Stakkato Gold L

5 879243DB Sari Braakman Dalosia J Warrant L

6 836200IK Romy Kamerman Ibiza Up To Date L

7 892400CH *Mathijs Hoijtink Carpe Noctem Primar L

8 881131KR Miranda Spronk - Rienties Kenzy Sijgje L

9 898349EB Martin Van Bijsteren Ecorado Singapore L

10 802654MP Misha Postma My love My Lord Carthago L

11 898349EB Martin Van Bijsteren (HC) Ecorado Singapore L

12 896196GB Monique Koobs - van de Belt GDL John G Berlin L

13 899737KK Djamilla Kooiker Kalibra . S Corland L

14 Joost Siemerink nn1 L

15 855550IB Michiel Brusse IRISH HOPE LE ROI L

16 904891IL Alice Naber - Lozeman (HC) Ivana Tangelo Van De Zuuthoeve L

17 900027IT Jan Tippe I'M Dutch CARRICO L

18 904891IL Alice Naber - Lozeman (HC) Ivana Tangelo Van De Zuuthoeve L

19 876633LB Jurjan Bloem London Carembar De Muze L

20 889621KR Rens Rovers (HC) Keagan VDL Cornet Obolensky L

21 876633LB Jurjan Bloem (HC) London Carembar De Muze L

22 890447EN Marin Nijenhuis Esmee Sinaa-a Vermont L

23 893724KW Scarlett Wieberdink Karachi Soekot L

24 854189JB Edward Van den Bragt (HC) Joel-S Don Diablo L

25 890741IS Rheava Siy Ice Quality Time L

26 894966HB Monica Borger Hatseflatse vd KeienleggerSingapore L

27 812964IF Dianne Fuite (HC) Il mio amore f Indouglas Van Het BevrijdthofL

28 880821KL Tonny Leeuwen Keyman Hm Freeman VDL L

29 907888CK Cristel Kalf Conquistador L

30 Zoï Snels Icelien L

31 889559KR Rielke Roeland Kennilandra Zapatero VDL L

32 825557IR Miranda Spronk - Rienties is een sijgje L

33 894783LK Martine Dimmendaal - KempkesLolandria Z Lux Z L

34 799133CH Britt Hengeveld Carantos Cantos L

35 849771HS Rian Van der Sluis Happy Colour Z Elvis Ter Putte L



36 878602KK Albert Koobs Karishma K Barcardi II VDL L

37 828921GG Amarens De Graaf Golden Girl Bodinus L

38 842524GF Wendelie Flier Gucci Eldorado Van De Zeshoek L

39 907391CW Esmee Westerink Coolbest L

40 895798KW Scarlett Wieberdink Kameraad Thunder Van De Zuuthoeve L

41 653581DP Misha Postma Dirk Ultimate Vdl L

42 859258ET Jan Tippe Ellusion Z Elton John L

43 870290ZB Martin Van Bijsteren Zinnick San Remo L

44 Joost Siemerink nn2 L

45 906729JB Michiel Brusse Jinthe van't Winnenhof L

46 858228AN Leida Naber ACSI Zamzam Roven Xx L

47 859816BO Joep Van der Oord Bojangles Jumpy Des Fonteines L

48 871740JK Lisa Klopman Jewel 24 Berlin L

49 900857KK Cristel Kalf Kiardo VDL Baltic VDL L

50 857254ID Anouk Dolman Isaak Don Diablo L

51 841730JK Djamilla Kooiker Jannaborough Charisma L

52 906852FL Alice Naber - Lozeman Fasmée L

53 867311GZ Mieke Zoetelief Gaesbekers Ulysca Ublesco L

54 631268DK Linda Keizer Dixie D'ardent Memphis L

55 878591KB Monique Koobs - van de Belt GDL King Leo G Vigaro L

56 880795IT Jan Tippe Inge Fs Numero Uno L

57 Zoï Snels Belg L

58 901114IW Scarlett Wieberdink (HC) Isapardi VDL Corland L

59 881140WR Miranda Spronk - Rienties Wezenberg's Panama van 't Roosakker L

60 894784KK Martine Dimmendaal - KempkesKorhaya II Z Kannan  X-6261 Sbs L

Klasse M vrijdag 10-7-2020

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR DONDERDAG 19:00 DOORGEVEN

Aanvang aansluitend aan de klasse L

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot donderdag 19:00 doorgegeven worden.

Gelieve gepast betalen of per PIN BB € 8,00 B T/M ZZ € 12,50

Datum: 10-07-2020

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl.

1 888454HK Cristel Kalf High five d’ive Z Harley Vdl M

2 857254ID Anouk Dolman Isaak Don Diablo M

3 631268DK Linda Keizer Dixie D'ardent Memphis M

4 841730JK Djamilla Kooiker Jannaborough Charisma M

5 906852FL Alice Naber - Lozeman Fasmée M

6 867311GZ Mieke Zoetelief Gaesbekers Ulysca Ublesco M

7 880795IT Jan Tippe Inge Fs Numero Uno M

8 901114IW Scarlett Wieberdink Isapardi VDL Corland M

9 878591KB Monique Koobs - van de Belt GDL King Leo G Vigaro M

10 Zoï Snels Belg M

11 877411JG Rutger Gieske Jahan Dar Arezzo VDL M

12 883537JK Cristel Kalf Jallas Dallas VDL M

13 870171JB Martin Van Bijsteren Jillz Daredevil M

14 812998EW Jaco Van Weele Enrico Carthino Z M

15 743333CF Jeroen Frerichs Ceto Indoctro M

16 883440FK Fayegale Krieger Fivepack Clinton M

17 Joost Siemerink nn3 M

18 662187SS Peter Smid Spetter Padinus M

19 850318JB Michiel Brusse Jericho-S Toulon M

20 894127HN Leida Naber Harm Dakar VDL M

21 839078HJ Leonie Jonkers Hurricane Ultograaf M

22 813781GH Emiel Hut Gravin Z Glasgow-w Vh Merelsnest M



23 898185PB Pien de Boer Panamera 10 Unknown M

24 852425JR Miranda Spronk - Rienties Wezenberg`s Justine Mr. Blue M

25 855118AK Martine Dimmendaal - KempkesAlandria Z M

26 889235JK Cristel Kalf Jappeloup Comme Il Faut M

27 884091HW Esmee Westerink Hillary vd brouwershoeveGriseldi M

28 871667IW Scarlett Wieberdink Idylle Etienne F M

29 819186IV Bryan De Vries (HC) Izavall Zavall Vdl M

30 872695JD Armando Van Dusschoten J Harley Vdl M

31 859258ET Jan Tippe Ellusion Z Elton John M

32 868973GZ Mieke Zoetelief Gaesbekers Deedee Indouglas Van Het BevrijdthofM

33 860312JG Rutger Gieske (HC) Joplin Ublesco M

34 866830GW Jaco Van Weele Glenness w Quality Time M

35 892847IS Jip Spruijt It's easy Ukato M

36 863611GB Martin Van Bijsteren Gaya Zapatero VDL M

37 904870VK Cristel Kalf Vivant Vivant van de Heffinck M

Klasse Z/ZZ vrijdag 10-7-2020

COMBINATIENUMMERS GRAAG VOOR DONDERDAG 19:00 DOORGEVEN

Aanvang aansluitend aan de klasse M

Op de wedstrijd dag kan er niet meer worden bijgeschreven.

Wijzigingen kunnen tot donderdag 19:00 doorgegeven worden.

Gelieve gepast betalen of per PIN BB € 8,00 B T/M ZZ € 12,50

Datum: 10-07-2020

nr. Comb.nr. Ruiter Paard Vader Kl.

1 901302CS Manon Van der Sluis Coco Chanel Connor Z

2 904870VK Cristel Kalf Vivant Vivant van de Heffinck Z

3 901302CS Manon Van der Sluis (HC) Coco Chanel Connor Z

4 893451ES Zoï Snels Electra Marius Claudius Z

5 863611GB Martin Van Bijsteren Gaya Zapatero VDL Z

6 877408JG Rutger Gieske Jacuno Numero Uno Z

7 892847IS Jip Spruijt It's easy Ukato Z

8 860141GD Jan Diepman Gidon Eldorado Van De Zeshoek Z

9 850317HB Michiel Brusse Holyfield Candola Z

10 889235JK Cristel Kalf Jappeloup Comme Il Faut Z

11 858341MS Manon Van der Sluis Monarch van 't RoosakkerElvis Ter Putte Z

12 882069FB Pien de Boer Fame Carthino Z Z

13 858341MS Manon Van der Sluis (HC) Monarch van 't RoosakkerElvis Ter Putte Z

14 721990CT Jan Tippe Caïda Vittorio Z

15 826837ES Robin Sikkens Health4Horses EasyBoy Carthino Z Z

16 855119NK Martine Dimmendaal - KempkesNorhaya Z Z

17 843845GH Carmen Holtslag Gazoo van de SuyderseeCardento Z

18 821477IT Gerwilmer Ton Is-Minka Mylord Carthago Z

19 872250GK Cristel Kalf G-star Indorado Z

20 791570DS Manon Van der Sluis Double Dutch Zurich Z

21 889250CS Zoï Snels Casallini Casall ZZ

22 872250GK Cristel Kalf G-star Indorado ZZ

23 821477IT Gerwilmer Ton Is-Minka Mylord Carthago ZZ

24 850316HD Jan Diepman Honnarissa Inshallah De Muze ZZ

25 803418IW Maartje Wolbers Istrella Astrello ZZ

26 870767FD Armando Van Dusschoten Fabertje Emiel ZZ

27 890244HG Rutger Gieske Heldorado Eldorado Van De Zeshoek ZZ

28 801554HS Manon Van der Sluis Hero Mylord Carthago ZZ

29 890776HS Zoï Snels Hamilton Numero Uno ZZ


